
Stránka 1 (celkem 17) 
 

   Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle příslušných právních předpisů 

upravujících ochranu osobních údajů 
   Z á p i s 

z 21. schůze Rady města Strakonice 
konané 2. srpna 2023 v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice 

___________________________________________________________ 
Přítomni: 6 členů RM 
 Mgr. B. Hrdlička – starosta 

Ing. Oberfalcer – místostarosta 
p. Horejš – místostarosta  
p. J. Hrdlička, p. Zach, DiS., Mgr. Žiláková - členové RM 
Mgr. Kotrchová – tajemnice MěÚ  

Omluveni:  p. Christelbauer - člen RM 
 
Zahájení schůze rady města a schválení programu jednání   

                      Usnesení č. 1152/2023 
1. Majetkový odbor 

 Majetkové záležitosti 
                                                              Usnesení č. 1153/2023 – č. 1170/2023  
2. Odbor školství 

 Dotační program města Strakonice na podporu tělovýchovy, sportu a ostatních 
volnočasových aktivit pro rok 2023 – opatření 4, 2. výzva 

                                                 Usnesení č. 1171/2023 
 Žádost o dodatek ke smlouvě č. 2022-00265 - HC Strakonice, z. s. 

                                              Usnesení č. 1172/2023 

 Objednávky odboru školství za červen 2023 

                                      Usnesení č. 1173/2023 
3. Starosta 

 Plzeňská teplárenská, a. s., Doubravecká 2760/1, Plzeň – Nabídka strategické 
spolupráce mezi společností Plzeňská teplárenská, a. s. a městem Strakonice 

                  Usnesení č. 1174/2023 
4. Odbor vnitřních věcí 

 Návrh dodatku č. 10 ke smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb 
ze dne 16.12.1999 mezi městem Strakonice a firmou XX 

                                                 Usnesení č. 1175/2023 

 Podlimitní veřejná zakázka na služby: „Poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb pro město Strakonice a jím zřízené či ovládané právnické osoby“ 

                                                 Usnesení č. 1176/2023 
5. Finanční odbor 

 Rozpočtová opatření č. 74 - 76 
                                                Usnesení č. 1177/2023 

 ZŠ Krále Jiřího z Poděbrad – použití IF  
                                                 Usnesení č. 1178/2023 

 ZŠ F. L. Čelakovského – použití IF (spolufinancování projektu) 
                                                 Usnesení č. 1179/2023 

  



Stránka 2 (celkem 17) 
 

6. Tajemnice MěÚ 

 Směrnice města Strakonice k ochraně oznamovatelů a zavedení vnitřního 
oznamovacího systému 

                                                Usnesení č. 1180/2023 
 

21. schůzi Rady města Strakonice zahájil starosta Mgr. Břetislav Hrdlička ve 14:30 
hodin v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice. S ohledem na přítomnost 6 členů RM 
konstatoval usnášeníschopnost.  
 

Usnesení č. 1152/2023 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje  
navržený program jednání této schůze rady města. 
 
1. Majetkový odbor 

 Majetkové záležitosti 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnili Ing. Švehla a Mgr. Nejdlová. 
1) Problematika srážkových vod 
Usnesení č. 1153/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený seznam o připravenosti existujících odtokových studií a projektů v oblasti 
srážkových vod. 
II. Ukládá  
majetkovému odboru sestavit pořadí nejvíce zasažených lokalit a předložit ho vedení 
města společně s návrhem postupu při řešení problematiky přívalových dešťů i běžné 
dešťové kanalizace. 
 

2) Veřejná zakázka malého rozsahu: „PD Oprava lávky přes řeku Volyňku – 
Zeyerovo nábřeží“ 
Usnesení č. 1154/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
vyhodnocení výběrového řízení provedeného hodnotící komisí na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace 
na akci „PD Oprava lávky přes řeku Volyňku – Zeyerovo nábřeží“. 

II. Schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo se společností  Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 
Praha 4, IČ: 40763439 za celkovou cenu 940.000 Kč bez DPH, tj. za celkovou cenu 
včetně DPH 1.137.400 Kč, předpokládaný termín zahájení realizace srpen 2023 a 
dokončení realizace 60 týdnů od podpisu smlouvy. Předmětem smlouvy je vypracování 
projektové dokumentace na akci „PD Oprava lávky přes řeku Volyňku – Zeyerovo 
nábřeží“.  

III. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo na vypracování projektové 
dokumentace na akci „PD Oprava lávky přes řeku Volyňku – Zeyerovo nábřeží“. 
 



Stránka 3 (celkem 17) 
 

3) Veřejná zakázka malého rozsahu: „PD oprava mostu ul. Ellerova“ 
Usnesení č. 1155/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
vyhodnocení výběrového řízení provedeného hodnotící komisí na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace 
na akci „PD oprava mostu ul. Ellerova“. 

II. Schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo se společností  M4 Road Design s.r.o., Koželužská 2246/5, 180 
00 Praha 8, IČ: 07229585 za celkovou cenu 1.032.400 Kč bez DPH, tj. za celkovou 
cenu včetně DPH 1.249.204 Kč, předpokládaný termín zahájení realizace: srpen 2023 
a dokončení realizace: 60 týdnů od podpisu smlouvy. Předmětem smlouvy je 
vypracování projektové dokumentace na akci „PD oprava mostu ul. Ellerova“.  

III. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo na vypracování projektové 
dokumentace na akci „PD oprava mostu ul. Ellerova“. 
 

4) Projekt „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Radomyšlská, Strakonice“ 
Usnesení č. 1156/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje  
oslovení pouze firmy Sweco a. s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČ: 26475081 k podání 
nabídky na zpracování projektu: „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Radomyšlská, 
Strakonice“. 

II. Schvaluje 
uzavření smlouvy s uchazečem firmou Sweco a. s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČ: 
26475081 na zpracování projektu: „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Radomyšlská, 
Strakonice“, za cenu 1.520.000,00 Kč bez DPH, přičemž součástí je zpracování 
dokumentace pro vydání společného povolení - územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (DUSP) v podrobnosti DPS za cenu 1.380.000,00 Kč bez DPH (v termínu do 4 
měsíců od podpisu SOD) a inženýrská činnost (IČ) pro vydání společného povolení za 
cenu 140.000,00 Kč bez DPH (v termínu do 4 měsíců od předání dokumentace pro 
vydání společného povolení). 

III. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
 

5) Veřejná zakázka malého rozsahu: „Oprava dvou venkovních bazénů: 
Tobogánového (dětského) bazénu a Bazénu dětského (Rumpál) v 
sportovním areálu Na Křemelce, Strakonice“ - dodatek č. 3 
Usnesení č. 1157/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2023-00143 na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu „Oprava dvou venkovních bazénů: Tobogánového (dětského) bazénu 
a Bazénu dětského (Rumpál) v sportovním areálu Na Křemelce, Strakonice“ mezi 
městem Strakonice a zhotovitelem stavby – PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 
01 Prachatice, IČ: 26070464, přičemž předmětem dodatku č. 3 bude následující:  



Stránka 4 (celkem 17) 
 

- změna konečného termínu pro dokončení díla (předání a převzetí díla) takto:  

 montáž dvoj skluzavky: 04.09.2023 (po plánovaném vypuštění bazénu) 
 doložení dokladové části a certifikace ke dvoj skluzavce: do 15.11.2023 

II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětného dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo. 
 

6) Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v souvislosti s projektovou přípravou stavby: „Strakonice - ÚO ST0633, 
úprava VN“  
Žadatel: EG. D, a. s.,  Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
V zastoupení: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., Katovická 175, 386 01 
Strakonice 
Usnesení č. 1158/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 
Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice a společností EG. D, a. s.,  Lidická 
1873/36, 602 00 Brno, kterou se smluvní strany zavazují uzavřít smlouvu o věcném 
břemeni pro uložení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN, telekomunikační 
síť, uzemnění do pozemků v majetku města Strakonice p. č. 1098/1, 1309/8, vše v k. 
ú. Strakonice v souvislosti s projektovou přípravou stavby „Strakonice - ÚO ST0633, 
úprava VN“ za částku 26.600 Kč bez DPH. K této částce bude připočtena platná sazba 
DPH. 
Smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena za účelem umístění distribuční 
soustavy – zemní kabelové vedení VN, telekomunikační síť, uzemnění na Zatížených 
nemovitostech a za účelem jejího provozování, jejímž obsahem bude právo Budoucí 
oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na Zatížené 
nemovitosti. Věcné břemeno bude zahrnovat též právo Budoucí oprávněné zřídit, mít 
a udržovat na Zatížené nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět 
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. 
Rozsah zatížení pozemků v majetku města Strakonice distribuční soustavou bude 
vymezen geometrickým plánem, jenž bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu. 
Město Strakonice současně touto smlouvou dává souhlas s vydáním příslušného 
správního povolení na stavbu. Umístění distribuční soustavy je patrné z přiloženého 
situačního snímku (popř. snímku katastrální mapy) jenž je nedílnou součástí této 
smlouvy. 
Definitivní úprava povrchů bude provedena následovně: 

- Nezpevněná cesta bude po skončení všech prací uvedena do původního stavu. 
- Při výkopu v pásu zeleně je nutné dodržovat Obecně závaznou vyhlášku o 

zakládání, údržbě a ochraně zeleně na území města Strakonice. Zatravněná 
plocha bude po skončení prací oseta travinou. 

II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
 



Stránka 5 (celkem 17) 
 

7) Žádost o uzavření dohody o uložení inženýrských sítí do pozemku                  
v majetku města Strakonice p. č. 419/1 v  k. ú. Strakonice. 
Usnesení č. 1159/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
v souvislosti se stavbou „Vodovodní přípojka pro RD M. Alše, Strakonice“ uložení nové 
vodovodní přípojky do pozemku v majetku města Strakonice p. č. 419/1 v  k. ú. 
Strakonice, dle sazebníku. 
Souhlas se vydává za následujících podmínek: 

- Překop chodníků bude předlážděn v šířce, ve které byl prováděn výkop a z obou 
stran bude oprava zvětšena o min. 50% šíře výkopu. 

Záruční doba na práce provedené v souvislosti s opravou překopu je stanovena na 
dobu 5 let. Pokud bude v záruční době zjištěna závada na opravované komunikaci, je 
žadatel povinen závadu na vlastní náklady neprodleně odstranit. Závada bude 
odstraněna během přiměřené doby, kterou v závislosti na charakteru závady a s 
ohledem na klimatické podmínky písemně předem stanoví Město. V případě, že do 
stanovené lhůty nebude oprava provedena, je žadatel povinen uhradit Městu smluvní 
pokutu. Výše smluvní pokuty činí 5000 Kč za každý započatý den prodlení s 
odstraněním vad. 

II. Schvaluje 
uzavření předmětné dohody mezi městem Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 
Strakonice a panem XX. 

III. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
 

8) Žádost o souhlas s umístěním optické sítě do budov v majetku města 
Strakonice. 
Žadatel: OtavaNet s.r.o., Katovická 175, 386 01 Strakonice 
Usnesení č. 1160/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
umístění optické sítě ve vlastnictví OtavaNet s.r.o., Katovická 175, 386 01 Strakonice, 
do budov v majetku města Strakonice Lidická 189, 190 a 625, 386 01 Strakonice a 
Komenského 146 a 328, 386 01 Strakonice. 
Město Strakonice není povinno odebírat jakékoli nabízené služby spojené s umístěním 
optické sítě. Tato investice bude kompletně provedena na náklady žadatele. Pokud 
žadatel způsobí svou činností na nemovitostech v majetku města škodu, tuto škodu 
napraví, a to tak, že nemovitost uvede vždy do původního stavu a pokud to nebude 
možné, tak bude město Strakonice v plné výši finančně odškodněno. 
Technické provedení umístění optických kabelů, jakožto jakékoliv úpravy na 
nemovitosti, budou vždy podléhat předchozímu souhlasu města Strakonice. Umístění 
optické sítě a vnitřních rozvodů v/na předmětných nemovitostech bude možné až poté, 
co bude oboustranně odsouhlaseno jejich konkrétní umístění a technické řešení. Po 
umístění optické sítě a vnitřních rozvodů v/na nemovitostech bude jejich poloha 
potvrzena oboustranně podepsaným protokolem. 

II. Pověřuje 
starostu podpisem souhlasu s umístěním optické sítě v předmětných budovách. 



Stránka 6 (celkem 17) 
 

9) Skluzavky u dětského bazénu v areálu Plaveckého stadionu Strakonice 
Usnesení č. 1161/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
likvidaci laminátových skluzavek, které byly součástí repliky strakonické věže Rumpál 
u dětského bazénu v areálu Plaveckého stadionu Strakonice, z důvodu nevyhovujícího 
technického stavu. Původní skluzavky budou nahrazeny novými.  
 

10) JATKY Hradský, s.r.o.,  Písecká 594, Strakonice I, 386 01 Strakonice, 
IČO 60669856, DIČ CZ60069856 – žádost o prodej pozemku – vyhlášení 
záměru 
Usnesení č. 1162/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej pozemku parcelní číslo 850 o výměře 232 m2 
v katastrálním území Strakonice. 
 

11) Vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostorů – Velké náměstí    
č. p. 49, Strakonice 

Usnesení č. 1163/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostorů o výměře 22 m2 (1 místnost + 
WC) v přízemí objektu Velké náměstí 49, Strakonice, na pozemku p. č. st. 146/1 v k. 
ú.  Strakonice. 
 

12) Vyhlášení záměru na prodej nebytové jednotky č. 428/15 nacházející 
se v budově č. p. 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, na pozemku p. č. st. 51 
ve Strakonicích II, k. ú. Nové Strakonice, obec a okres Strakonic 
Usnesení č. 1164/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení záměru na prodej nebytové jednotky 428/15 o výměře 158,1 m2, nacházející 
se v budově č. p. 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, objekt k bydlení, postavené na 
pozemku  p. č. st. 51 – zastavěné ploše a nádvoří a podílem o velikosti ideálních 
1581/59820 na spol. částech budovy a pozemku, vše vedené v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, Katastrálního 
pracoviště Strakonice pro  obec Strakonice a k. ú. Nové Strakonice na LV 6497 a 6498. 
Výše uvedená nebytová jednotka je umístěna v přízemí č. p. 428, ul. Bezděkovská. Ke 
zveřejňovanému záměru bude doloženo vyúčtování nákladů na služby v uvedené 
nebytové jednotce za poslední 3 roky, zároveň  bude uvedeno, že budova je zařazena 
dle průkazu energetické náročnosti budovy jako energeticky mimořádně nehospodárná 
do třídy G. 
 
  



Stránka 7 (celkem 17) 
 

13) Vyhlášení záměru na pronájem prodejního stánku číslo 10 na části 
pozemku p. č. st. 308 v katastrálním území Strakonice, na tržnici u kostela 
sv. Markéty 

Usnesení č. 1165/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 
I. Revokuje  
usnesení RM č. 1112/2023 ze dne 12.07.2023, týkající se pronájmu prodejního stánku 
č. 10 na tržnici u kostela sv. Markéty spol. GIUSTO GELATO s. r. o., se sídlem Mírová 
142, 398 11 Protivín. 
II. Schvaluje  
vyhlášení záměru na pronájem prodejního gastro stánku číslo 10 na pozemku p. č. st. 
308, včetně části pozemku p. č. st. 308 pod stavbou předmětného prodejního stánku, 
dále pak části pozemku p. č. st. 308 nacházejícího se před čelní stěnou předmětného 
prodejního stánku (pod markýzou) o velikosti cca 20 m2,  vše v katastrálním území 
Strakonice, na tržnici u kostela sv. Markéty. 
- Minimální výše nájmu za užívání tohoto stánku je stanovena na 4.000 Kč měsíčně 

v případě uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 12 měsíců bez DPH  + inflace 
+ náklady na služby a energie  dle poměrových měřidel. 

- Minimální výše nájmu za užívání tohoto stánku je stanovena  na 5.600 Kč měsíčně 
v případě uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců bez DPH + náklady 
na služby a energie dle poměrových měřidel.  

V ceně nájmu za užívání prodejního stánku číslo 10 je zahrnuto užívání společného 
sociálního zařízení a úklidové komory, to je stánku číslo 11, dále náklady za spotřebu 
elektrické energie, vody, ve stánku číslo 11, kdy budoucí uživatel prodejního stánku 
má právo toto sociální zařízení  užívat, ale i povinnost o něj pečovat.  
V ceně nájmu za užívání prodejního stánku číslo 10 je zahrnuto užívání společného 
sociálního zařízení a úklidové komory, to je stánku číslo 12, dále náklady za spotřebu 
elektrické energie, vody, ve stánku číslo 12, kdy budoucí uživatel prodejního stánku 
má právo toto sociální zařízení  užívat, ale i povinnost o něj pečovat.  
V případě, že bude nájemní smlouva na užívání prodejního stánku číslo 10 na pozemku 
p. č. st. 308 v  k. ú. Strakonice uzavřena na dobu 12-ti měsíců, souhlasí s automatickým 
prodlužováním předmětné smlouvy, a to v případě, že budoucí nájemce bude plnit 
řádně povinnosti nájemce stanovené předmětnou smlouvou.  
Dále bude v nájemní smlouvě uvedeno, že nájemní smlouvu lze ze strany 
pronajímatele bez uvedení důvodů vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou.  
 

14) Ukončení nájmu dohodou – p. XX, vyhlášení záměru na pronájem 
prodejního stánku číslo 1 na části pozemku p. č. st. 308 v katastrálním území 
Strakonice, na tržnici u kostela sv. Markéty 
Usnesení č. 1166/2023  (21/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření dohody mezi městem Strakonice a p. XX, jejímž předmětem bude ukončení 
nájmu stánku č. 1 na tržnici u Sv. Markéty ve Strakonicích dle nájemní smlouvy č. 
2013-00414, uzavřené s městem Strakonice dne 17.10.2013, s tím, že nájemní poměr 
skončí ke dni 17.10.2023. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem příslušné  dohody.  



Stránka 8 (celkem 17) 
 

III. Schvaluje  
vyhlášení záměru na pronájem prodejního  stánku číslo 1 na pozemku p. č. st. 308, 
včetně části pozemku p. č. st. 308 pod stavbou předmětného prodejního stánku, dále 
pak části pozemku p. č. st. 308 nacházejícího se před čelní stěnou předmětného 
prodejního stánku (pod markýzou) o velikosti cca 10,5 m2, vše v katastrálním území 
Strakonice, na tržnici u kostela sv. Markéty. 
- Minimální výše nájmu za užívání tohoto stánku je stanovena na 3.800 Kč měsíčně 

v případě uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 12 měsíců bez DPH  + inflace 
+ náklady na služby a energie  dle poměrových měřidel. 

- Minimální výše nájmu za užívání tohoto stánku je stanovena  na 5.320 Kč měsíčně 
v případě uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců bez DPH + náklady 
na služby a energie dle poměrových měřidel.  

V ceně nájmu za užívání prodejního stánku číslo 1 je zahrnuto užívání společného 
sociálního zařízení a úklidové komory, to je stánku číslo 11, dále náklady za spotřebu 
elektrické energie, vody, ve stánku číslo 11, kdy budoucí uživatel prodejního stánku 
má právo toto sociální zařízení  užívat, ale i povinnost o něj pečovat.  
V případě, že bude nájemní smlouva na užívání prodejního stánku číslo 1 na pozemku 
p. č. st. 308 v k. ú. Strakonice uzavřena na dobu 12-ti měsíců, souhlasí s automatickým 
prodlužováním předmětné smlouvy, a to v případě, že budoucí nájemce bude plnit 
řádně povinnosti nájemce stanovené předmětnou smlouvou.  
Dále bude v nájemní smlouvě uvedeno, že nájemní smlouvu lze ze strany 
pronajímatele bez uvedení důvodů vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou.  
 
1) Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 – zřízení služebnosti – stavba „Cyklostezka 
Strakonice – Pracejovice včetně lávky přes Otavu““ 
Usnesení č. 1167/2023  (21/1a) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi městem Strakonice, IČ: 
00251810, se sídlem Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice (budoucí oprávněný ze 
služebnosti) a Povodím Vltavy, státním podnikem, IČ: 70889953, se sídlem Holečkova 
3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 (budoucí povinný ze služebnosti), jejímž předmětem 
je závazek smluvních stran, že nejpozději do 12 měsíců po povolení užívání stavby 
„Cyklostezka Strakonice – Pracejovice včetně lávky přes Otavu“ na základě oznámení 
stavebnímu úřadu, případně po vydání kolaudačního souhlasu s touto stavbou, na 
základě písemné výzvy stranou oprávněnou uzavřou smlouvu o zřízení služebnosti, 
spočívající: 

1. v právu strpění cyklostezky na částech pozemků Povodí p. č. 496/3 v k. ú. Nové 
Strakonice a p. č. 1360 v k. ú. Dražejov u Strakonic a v právu vstupu a vjezdu 
na části těchto pozemků Povodí za účelem provozování, údržby a oprav 
cyklostezky 
(služebnost bude zřízena v rozsahu půdorysné plochy zastavěné cyklostezkou 
rozšířené o manipulační prostor o šířce maximálně 0,5 m po jejím obvodu, 
předpokládaný celkový rozsah služebnosti na pozemcích Povodí p. č. 496/3 v k. 
ú. Nové Strakonice a p. č. 1360 v k. ú. Dražejov u Strakonic je 704 m2) 



Stránka 9 (celkem 17) 
 

2. v právu strpění lávky na části pozemku Povodí p. č. 496/20 v k. ú. Nové 
Strakonice a v právu vstupu a vjezdu na část tohoto pozemku Povodí za účelem 
provozování, údržby a oprav lávky 
(služebnost bude zřízena v rozsahu půdorysné plochy zastavěné lávkou 
rozšířené o manipulační prostor o šířce maximálně 0,5 m po jejím obvodu, 
předpokládaný celkový rozsah služebnosti na pozemku Povodí p. č. 496/20 v k. 
ú. Nové Strakonice je 184 m2).  

Rozsah služebnosti bude specifikován podle v budoucnu vypracovaného 
geometrického plánu, který pořídí na své náklady město Strakonice. 
Jednorázová úplata za zřízení služebností bude sjednána dohodou smluvních stran na 
základě násobku skutečného rozsahu služebností a jednotkové ceny služebností, v 
návaznosti na zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých 
zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na 
vyhlášku č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací 
vyhláška) ve znění pozdějších předpisů. Jednotková cena služebností bude dána 
poměrem ročního užitku strany oprávněné a míry kapitalizace dle přílohy č. 22 k 
oceňovací vyhlášce. Roční užitek bude stanoven na základě obvyklého nájemného, 
kterým se rozumí maximální nájemné pro příslušnou obec stanovené platným 
Výměrem Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 
Smluvní strany se dohodly, že minimální jednorázová úplata za zřízení služebností bude 
s ohledem na související administrativní náklady činit částku ve výši 8.000 Kč bez DPH. 
K úplatě bude účtována DPH dle platných právních předpisů. 
II. Schvaluje 
znění smlouvy č. PVL-1543/2023/SML//402767, která je přílohou materiálu pro jednání 
Rady města Strakonice číslo 21/01b ze dne 02.08.2023. 
III. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 

2) Žádost o pronájem části pozemku p. č. 726/37 k. ú. Nové Strakonice 
Rada města po projednání odkládá výše uvedený bod. 

 

3) Prodej movitého majetku města Strakonice  
Rada města po projednání odkládá výše uvedený bod. 

 

4) Vyhodnocení nabídek v souvislosti s výběrem odběratele na odkup dřevní 
hmoty z lesů města Strakonice v období srpen – září 2023 
Usnesení č. 1168/2023  (21/1a) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
vyhodnocení poptávkového řízení provedeného komisí pro otevírání obálek, posouzení 
a hodnocení nabídek pro výběr odběratele dřevní hmoty z lesů města Strakonice 
v období srpen – září 2023. 
Nejvýhodnější nabídka byla podána firmou 1. písecká lesní a dřevařská, a.s., Brloh 12, 
397 01 Písek, IČ:  25198611, za cenu 962.500,00 Kč bez DPH, termín plnění v průběhu 
měsíce srpna – září 2023.  



Stránka 10 (celkem 17) 
 

II. Schvaluje 
uzavření smlouvy s firmou 1. písecká lesní a dřevařská, a.s., Brloh 12, 397 01 Písek, 
IČ:  25198611, za cenu 962.500,00 Kč bez DPH, termín plnění v průběhu měsíce srpna 
– září 2023. 

III. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy.  
 

5) Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 – zřízení věcného břemene – akce „Strakonice – Písecká, 
cyklostezky – VO“ 
Usnesení č. 1169/2023  (21/1a) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a 
následně po realizaci stavby „Strakonice – Písecká, cyklostezky - VO“ a po vyhotovení 
geometrického plánu uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi 
smluvními stranami, a to Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4  (budoucí strana povinná a strana povinná) a městem 
Strakonice se sídlem Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, IČ: 00251810 (budoucí strana 
oprávněná a strana oprávněná), jejímž předmětem je zřízení věcného břemene – 
služebnosti vedení inženýrské sítě do pozemku p. č. 1219/4 v k. ú. Strakonice. 
Předpokládaný rozsah věcného břemene je 28 bm umístění kabelu VO formou protlaku. 
Jednorázová úplata za zřízení věcného břemene – služebnosti činí 1.122,24 Kč a bude 
uhrazena na základě faktury vystavené budoucí stranou povinnou po podpisu smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, a to se splatností do 30 dnů ode dne 
doručení městu Strakonice. 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti bude uzavřena nejpozději do 
dvanácti měsíců od data vydání kolaudačního souhlasu stavby. Město Strakonice se 
zavazuje do tří měsíců od data podpisu předávacího protokolu (příp. od data vydání 
kolaudačního souhlasu stavby) zajistit zpracování geometrického plánu, který v tomto 
termínu předá straně budoucí povinné a zároveň požádá o uzavření smlouvy o uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti. 
II. Schvaluje 
znění smlouvy č. 4/EN/SSB 7–2023, která je přílohou materiálu pro jednání Rady města 
Strakonice číslo 21/01b ze dne 02.08.2023. 
III. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětných smluv. 
 

6)  Smlouva o připojení k distribuční soustavě EG.D, a.s. pro odběrné místo 
- Dobíjecí stanice pro elektromobily u parkoviště rekonstruované části 
kulturního domu 
Usnesení č. 1170/2023  (21/1a) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o připojení s provozovatelem distribuční soustavy EG.D, a.s., pro 

odběrné místo „Dobíjecí stanice pro elektromobily ul. Boženy Němcové“. 



Stránka 11 (celkem 17) 
 

II. Schvaluje 
zaplacení podílu na nákladech spojených s připojením, a to ve výši 39.690,00 Kč s DPH.  

III. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
 
2. Odbor školství 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnila pí Prixová, DiS. 

 Dotační program města Strakonice na podporu tělovýchovy, sportu a 
ostatních volnočasových aktivit pro rok 2023 – opatření 4, 2. výzva 

Usnesení č. 1171/2023  (21/2) 
Rada města po projednání 

I. Bere na vědomí  
zápis z 6. jednání Komise pro sport a volnočasové aktivity ze dne 11. července 2023.  

II. Bere na vědomí  
hodnoticí tabulky Dotačního programu města Strakonice na podporu tělovýchovy, 

sportu a ostatních volnočasových aktivit pro rok 2023, opatření 4, 2., výzva - podpora 

jednorázových sportovních a volnočasových akcí pořádaných na území města 

Strakonice.  

III. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 3 000 Kč Tenis klubu Strakonice, spolek, 
Máchova 178, 386 01 Strakonice, IČO 16820037 na zajištění akce Babytenisový turnaj 
pro hráče a hráčky z celé ČR dne 10. září 2023 - odměny, medaile, poháry, upomínkové 
předměty, cukrovinky, organizační a materiálové zajištění akce. 

IV. Neschvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) TAJV, z. s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, IČO 
09287094 na zajištění akce Sportovní den mládeže s TAJV dne 10. října 2023 - 
sportovní materiál, technické zajištění, ozvučení, ceny a odměny dětem, cestovní 
výdaje, výdaje na rozhodčí z důvodu omezených finančních prostředků v rozpočtu 
města.   

V. Schvaluje 

poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 12 000 Kč, tj. ve snížené výši oproti žádosti z 
důvodu omezených finančních prostředků v rozpočtu města, SKI KLUBu Strakonice, z. 
s., Máchova 108, 386 01 Strakonice, IČO 60090022 na zajištění akce Běh okolo Kuřidla 
dne 7. října 2023 - organizační a materiálové zajištění závodu, ceny, medaile, poháry, 
pronájem sálu, ozvučení, propagace závodu, trika, odměna rozhodčím a 
organizátorům. 

VI. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 9 030 Kč Sdružení zdravotně postižených v ČR 
- územní sdružení Strakonice, Stavbařů 213, 386 01 Strakonice, IČO 00436593 na 
zajištění akce XIV. ročníku v pétanque v areálu letního plaveckého stadionu dne 6. září 
2023 - pronájem letního areálu, výdaje na rozhodčí, zdravotnický dozor, materiálně 
technické zajištění, poháry, ozvučení akce. 

VII. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 12 000 Kč, tj. ve snížené výši oproti žádosti z 
důvodu omezených finančních prostředků v rozpočtu města, Tělovýchovné jednotě 
Fezko Strakonice, z. s., Pod Hradem 128, 386 01 Strakonice, IČO 16820088 na zajištění 



Stránka 12 (celkem 17) 
 

akce Prácheňský pohár dne 2. září 2023 - cestovné, odměny rozhodčím, pronájem 
časomíry, pronájem bazénu, diplomy, medaile, ceny pro soutěžící.  

VIII. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ) ve výši 8 000 Kč Tělovýchovné jednotě Fezko 
Strakonice, z. s., Pod Hradem 128, 386 01 Strakonice, IČO 16820088 na zajištění akce 
Plave celá rodina dne 21. prosince 2023 - odměny rozhodčím, diplomy, medaile, ceny 
pro soutěžící  

IX. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 10 000 Kč SK Basketbal Strakonice, z. s., 
Nádražní 190, 387 11 Katovice, IČO 22728911 na zajištění akce Minibasketbalový 
turnaj dne 17. listopadu 2023 - materiálně technické zajištění akce, poháry, medaile, 
ceny, cestovní výdaje, výdaje za rozhodčí, zdravotní zajištění, pitný režim. 

X. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 12 000 Kč, tj. ve snížené výši oproti žádosti z 
důvodu omezených finančních prostředků v rozpočtu města, SK Basketbal Strakonice, 
z. s., Nádražní 190, 387 11 Katovice, IČO 22728911 na zajištění akce Vánoční turnaj 
ve dnech 27.-29. prosince 2023 - materiálně technické zajištění akce, poháry, medaile, 
ceny, cestovní výdaje, výdaje za rozhodčí, zdravotní zajištění, pitný režim. 

XI. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 12 000 Kč, tj. ve snížené výši oproti žádosti z 
důvodu omezených finančních prostředků v rozpočtu města, SK Basketbal Strakonice, 
z. s., Nádražní 190, 387 11 Katovice, IČO 22728911 na zajištění akce Přípravné turnaje 
U10-U11, U14, U17-U19 v období září-října 2023 - materiálně technické zajištění akce, 
poháry, medaile, ceny, cestovní výdaje, výdaje za rozhodčí, zdravotní zajištění, pitný 
režim. 

XII. Schvaluje 
poskytnutí dotace (opatření 4) ve výši 13 670 Kč, tj. ve snížené výši oproti žádosti z 
důvodu omezených finančních prostředků v rozpočtu města, Okresnímu sdružení Česká 
unie sportu, Na Křemelce, 512, 386 01 Strakonice, IČO 00435449 na zajištění akce 
Poznej sporty ve Strakonicích dne 7. září 2023 - pitný režim pro zúčastněné sportovce, 
materiálně technické zajištění akce, zdravotní zabezpečení, drobné odměny pro 
návštěvníky akce, pojištění akce, moderátora, ozvučení, DPP, propagační materiál, 
cukrovinky, pronájem sportovního vybavení. 

XIII. Schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 12 000 Kč, tj. ve snížené výši oproti žádosti z důvodu 
omezených finančních prostředků v rozpočtu města, Cobra Ryu Strakonice z. s., 
Volyňská 157, 386 01 Strakonice, IČO 22688919 na zajištění akce Krajský přebor 
mládeže v karate dne 11. listopadu 2023 - propagace, organizace soutěže, 
pořadatelská služba, rozhodčí, lékařský dozor, nákup medailí, pohárů, diplomů, výroba 
plakátů, pronájem sportovní haly. 

XIV. Schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 2 000 Kč Svazu diabetiků ČR, pobočný spolek Strakonice, 
Mikoláše Alše 779, 386 01 Strakonice, IČO 70501297 na zajištění akce Turnaj v 
kuželkách dne 7. prosince 2023 - poháry, medaile, diplomy, kancelářské potřeby, barva 
do tiskárny.   



Stránka 13 (celkem 17) 
 

XV. Schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 10 500 Kč TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl házené, Máchova 
108, 386 01 Strakonice, IČO 00475921 na zajištění akce Krajský turnaj minižactva a 
přípravek v házené 4+1 dne 24. září 2023 - materiálně technické zabezpečení turnaje, 
kancelářské potřeby, materiál na vyznačení hřiště na miniházenou, zdravotní 
zabezpečení akce, ozvučení, výdaje na rozhodčí, časoměřiče, ceny pro účastníky, 
poháry, medaile, diplomy, cukrovinky, věcné ceny, trika, míče, pronájem sportovního 
zařízení, pitný režim, odměny pořadatelům. 

XVI. Schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 5 400 Kč TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl badmintonu, 
Máchova 108, 386 01 Strakonice, IČO 00475921 na zajištění akce GPC - Turnaj 
kategorie dospělých v badmintonu dne 7. října 2023 - náklady na materiálně technické 
zabezpečení turnaje, výdaje na rozhodčí, náklady na pořízení cen pro vítěze a 
účastníky, pronájem sportovního zařízení na organizaci akce, pitný režim pro účastníky, 
zdravotní zabezpečení.   

XVII. Schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 3 900 Kč TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl badmintonu, 
Máchova 108, 386 01 Strakonice, IČO 00475921 na zajištění akce Turnaj dětí a 
mládeže v badmintonu U8-U11 dne 25. listopadu 2023 - náklady na materiálně 
technické zabezpečení turnaje, výdaje na rozhodčí, náklady na pořízení cen pro vítěze 
a účastníky, pronájem sportovního zařízení na organizaci akce, pitný režim pro 
účastníky, zdravotní zabezpečení.   

XVIII. Schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 4 500 Kč TJ ČZ Strakonice, spolek, oddíl badmintonu, 
Máchova 108, 386 01 Strakonice, IČO 00475921 na zajištění akce Turnaj mládeže v 
badmintonu GPD U19 dne 26. listopadu 2023 - náklady na materiálně technické 
zabezpečení turnaje, výdaje na rozhodčí, náklady na pořízení cen pro vítěze a 
účastníky, pronájem sportovního zařízení na organizaci akce, pitný režim pro účastníky, 
zdravotní zabezpečení.    

XIX. Schvaluje 
uzavření předmětných veřejnoprávních smluv. 

XX. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětných veřejnoprávních smluv. 
 

 Žádost o dodatek ke smlouvě č. 2022-00265 - HC Strakonice, z. s. 
Usnesení č. 1172/2023  (21/2) 
Rada města po projednání 

I. Nedoporučuje ZM 
uzavřít dodatek ke smlouvě č. 2022-00265 ze dne 9.6.2022 týkající se lhůty prodloužení 
odevzdání vyúčtování.   
 

 Objednávky odboru školství za červen 2023 
Usnesení č. 1173/2023  (21/2) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
seznam objednávek odboru školství za červen 2023. 
  



Stránka 14 (celkem 17) 
 

 
3. Starosta 

 Plzeňská teplárenská, a. s., Doubravecká 2760/1, Plzeň – Nabídka 
strategické spolupráce mezi společností Plzeňská teplárenská, a. s. a 
městem Strakonice 

Usnesení č. 1174/2023  (21/3) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí  
nabídku strategické spolupráce mezi společností Plzeňská teplárenská, a. s., 
Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň a městem Strakonice. 
II. Pověřuje 
starostu města jednáním ve věci výše uvedené nabídky. 
 
4. Odbor vnitřních věcí 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnil Ing. Hlava. 

 Návrh dodatku č. 10 ke smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací 
a služeb ze dne 16.12.1999 mezi městem Strakonice a firmou XX 

Usnesení č. 1175/2023  (21/4) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb ze 
dne 16.12.1999 mezi městem Strakonice a firmou XX, jehož předmětem je rozšíření 
předmětu plnění o nové úklidové plochy v budově KB a navýšení ceny za úklid na 
celkovou částku 58 715,53 Kč včetně DPH. 

II. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětného dodatku 
 
Odešel p. J. Hrdlička 
 

 Podlimitní veřejná zakázka na služby: „Poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb pro město Strakonice a jím zřízené či 
ovládané právnické osoby“ 

Usnesení č. 1176/2023  (21/4) 
Rada města po projednání 

I. Rozhodla 
zadat podlimitní veřejnou zakázku na služby „Poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb pro město Strakonice a jím zřízené či ovládané právnické 
osoby“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění s tím, že kompletní zadávací dokumentace bude 



Stránka 15 (celkem 17) 
 

po celou lhůtu pro podání nabídek zveřejněna na profilu zadavatele s možností 
přihlášení neomezeného počtu uchazečů k podání nabídky. 

II. Rozhodla 
že jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

III. Schvaluje 
předloženou výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na služby 
„Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro město Strakonice a jím zřízené 
či ovládané právnické osoby“ 

IV. Jmenuje 
členy hodnotící komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
1. p. Jaroslav Horejš 
2. Mgr. Martina Kotrchová 
3. Ing. Pavel Hlava 
4. Ing. Václav Sýkora 
5. Ing. Richard Kozák 
náhradníky členů hodnotící komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení a posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
1. Ing. Rudolf Oberfalcer 
2. Ing. Miroslav Ině 
3. Mgr. Dita Zelená 
4. Jana Michálková 

5. Olga Majerová 

V. Ukládá 
vedoucímu odboru vnitřních věcí zajistit plnění veškerých úkonů při zadání této 
zakázky. 

VI. Pověřuje 
vedoucí odboru vnitřních věcí podepisováním veškerých dokumentů souvisejících s 
administrací této veřejné zakázky. 
 
5. Finanční odbor 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnila Ing. Šochmanová. 
 
Přišel p. J. Hrdlička 
 

 Rozpočtová opatření č. 74 - 76 
Usnesení č. 1177/2023  (21/5) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
RO č. 74 ve výši 26.600,00 Kč 
Zvýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko 
Strakonice na likvidaci pojistné události (poškození fasády kina OKO nárazem vozidla). 
Rozpočtové opatření bude kryto příjmy z pojistného plnění. 
Rozpočtová skladba výdaje 1078 – 3319 – 5331 

 příjmy       3639 – 2322 

RO č. 75 ve výši 400.000,00 Kč 
Přesun finančních prostředků v rámci majetkového odboru z položky opravy a 



Stránka 16 (celkem 17) 
 

rekonstrukce komunikací a chodníků na položku opravy a údržba budov mateřských a 
základních škol. Finanční prostředky budou použity mimo jiné na opravu 
vzduchotechniky v ZŠ Dukelská, opravu podlahy v MŠ Spojařů, opravu topení v MŠ 
Holečkova. 
Rozpočtová skladba výdaje 777 – 31xx – 5xxx  + 

 výdaje 730 – 22xx – xxxx – 

RO č. 76 ve výši 60.000,00 Kč 
Průtoková neinvestiční účelová dotace pro příspěvkovou organizaci Šmidingerova 
knihovna Strakonice za účelem zajištění projektu „Řemeslná knihařská dílna – vznik, 
vybudování expozice, nabídka workshopů“. 
Rozpočtová skladba příjmy 1090 – 0000 – 4122 ÚZ 428 

 výdaje 1090 – 3314 – 5336 ÚZ 428 

 

 ZŠ Krále Jiřího z Poděbrad – použití IF  
Usnesení č. 1178/2023  (21/5) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
použití investičního fondu příspěvkové organizace Základní škola Strakonice, Krále 
Jiřího z Poděbrad ve výši 220.000 Kč na pořízení vnitřního kamerového systému. 
Naléhavost pořízení tohoto systému vyplývá ze zvýšeného počtu případů poškozování 
majetku školy ze strany žáků, dalším důvodem je zvýšení bezpečnosti a ochrany zdraví 
žáků a zaměstnanců školy a zabezpečení vstupních bodů do budovy školy. 
 

 ZŠ F. L. Čelakovského – použití IF (spolufinancování projektu) 
Usnesení č. 1179/2023  (21/5) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
použití investičního fondu příspěvkové organizace ZŠ F. L. Čelakovského Strakonice ve 
výši 12.550,00 Kč na spolufinancování projektu „Florbal etapa II. na ZŠ F. L. 
Čelakovského, Strakonice“. Projekt byl podpořen investiční dotací z Jihočeského kraje  
ve výši 59.300,00 Kč.  
 
6. Tajemnice MěÚ 

 Směrnice města Strakonice k ochraně oznamovatelů a zavedení 
vnitřního oznamovacího systému 

Usnesení č. 1180/2023  (21/6) 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
po zapracování úprav předloženou Směrnici města Strakonice k ochraně oznamovatelů 
a zavedení vnitřního oznamovacího systému (verze 2.0). 

II. Ukládá  
všem zaměstnancům města Strakonice zařazeným do Městského úřadu Strakonice 
seznámit se se Směrnicí dle bodu I usnesení a tuto Směrnici dodržovat. 
III. Určuje 
příslušnou osobu města Strakonice ve smyslu zákona č. 171/2023 Sb., ochraně 
oznamovatelů, Ing. Veroniku Hůzlovou. 
 



Stránka 17 (celkem 17) 
 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 15,48 hodin.  

 

 

 

Datum pořízení zápisu: 02.08.2023 
Zapsala: Eva Mácková   
 
 
 
 
     Mgr. Břetislav Hrdlička v.r.                                     Ing. Rudolf Oberfalcer v.r. 
         starosta města                                    místostarosta města 

      Ve Strakonicích dne:                                              Ve Strakonicích dne: 


